Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri Il Cadetes

Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

CmPr
PEL AR POLIA
Event 62 Girls, 100m Breaststroke Cadetes A
03/03/2024 - 18:05 Startlist

Pista Nome

Heat 1 of 3, 18:05

—_— e
4 Mara Fernandes Rocha
6 Matilde Ribeiro Sales

Heat 2 of 3, 18:10

Leonor Almeida Pereira
Maria Joao Gomes
Laura Jorge Alves
Mariana Lopes Carvalho
Carlota Teiga Cruz
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Heat 3 of 3, 18:10

3 Alice Guedes Pinto

Leonor Vaz Osorio

Ines Esteves Carvalho
Ana Rita Teixeira

Susana Pedro Carvalhinha
Benedita Martins Fernandes
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Sexo Licenga

n

220142

216145
216332
216844
214486
217390

M T

217401
216142
214490
216143
214488
214551
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Cat

Cad A
Cad A

Cad A
Cad A
Cad A
Cad A
Cad A

Cad A
Cad A
Cad A
Cad A
Cad A
Cad A

Ano

13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

Clube

CMN Peso da Regua
CMN Peso da Regua

CMN Peso da Regua
Gevr
Gevr
Gevr
Gevr

CMN Peso da Regua
CMN Peso da Regua
Gevr

CMN Peso da Regua
Gevr

Gevr

Tempo Incs. Tempo

NT _ @ .
2:23.46 __ .

2:11.59
2:0593 _ .
2:03.37
2:03.65 _ .
21125

2:.01.34 _
1:54.28 _
14132 _
1:51.23 _
1:58.62 _
2:0141 _ . .

Splash Meet Manager, 11.78979
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